СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 мая 2018г.                                                                                         №25
р.п. Чердаклы

	О комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя и аудитора Контрольно-счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский  район»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований»,  статьей 45 Устава муниципального образования «Чердаклинский  район», решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский  район»  от 22.11.2012 № 76 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должности председателя  и аудиторов Контрольно-счётной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» решил:

       1. Создать комиссию по рассмотрению кандидатур на должность председателя и аудитора  Контрольно-счетной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области в следующем составе:

       - Представитель Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

       - Представитель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

      -   Представитель  юридической  службы  администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);;

       -  Представитель Общественной  палаты  муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
       -  Представитель  Счетной  палаты Ульяновской области (по согласованию);
       -  Представитель Совета муниципальных образований Ульяновской области (по согласованию);

      - Представитель исполнительного органа государственной власти Ульяновской области (по согласованию).

2. Объявить первое  заседание  комиссии  по рассмотрению кандидатур на должность аудитора Контрольно-счетной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  и назначить дату проведения на 11.05. 2018г.  в 10.00 часов.

3.  Решение Совета депутатов от 19.05.2017 №42  « О комиссии по рассмотрению кандидатур на должность председателя Контрольно- счетной комиссии Совета депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район»   признать утратившим силу.
        4. Настоящее   решение   вступает  в   силу   со дня его официального обнародования.
	Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                 Л.А.Терехина